—\*— DOMINICA I. OCTOBRIS. —\*—  
**In Solemnitate SS. Rosarii B. M. V.**

—\*— DUPLEX II. CLASSIS. —\*—

**Si hoc Festum alicubi non habeat j. Vesperas, Hymnus. Cœlestis aulae conjungitur cum Hymno. In monte. ad Matutinum.**

**Psalmi et alia hic non propria ut in Festis B. Mariæ Virg. per Annum. [191]**

IN I. VESPERIS.

**Añæ. 1.** Quæ est ista, speciôsa sicut colûmba, quasi rosa plantâta super rivos aquarum?

**2.** Virgo potens, sicut turris David; mille clypei pendent ex ea, omnis armâtura fôrtium.

**3.** Ave Mariâ, grâtia plena, Dôminus tecum, benedicta tu in muliêribus.

**4.** Benedixit te Dôminus in virtute sua, quia per te ad nihillum redêgit inimicos nostros.

**5.** Vidêrunt eam filia Sion vernântem in flôribus rosarum, et beatissimam prædicâverunt.

**Capitul. Eccli. xxiv. xxxix.**

**N** me grâtia omnis viæ et veritâtis, in me omnis spes vitæ et virtûtis : ego quasi

rosa plantâta super rivos aquarum fructificâvi.

**Hymnus.**

**C**œlestis aulae Nuntius, Arcana pandens Numinis,

Plenam salutât grâtia Dei Parêntem Virginem.

Virgo propinquam sanguine

Matrem Joannis visitat, Qui clausus alvo gèstiens Adesse Christum nuntiat.

Verbum, quod ante sæcula E mente Patris prôdiit, E Matris alvo Virginis Mortâlis Infans nascitur.

Templo Puellus sistitur, Legique paret Légifer, Hic se Redemptor paupere Prétio redemptus immolat.

Quem jam dolébat perditum,

Mox læta Mater invenit Ignóta doctis méntibus Edisseréntem Fílium.

Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine, Cum Patre et almo Spíritu In sempiterna sæcula. Am.

**Sic terminantur Hymni ad Complet. et ad Horas.**

**V.** Regína sacratíssimi Rosárii, ora pro nobis.  
**R.** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

**Ad Magnificat, Añã.** Beáta es, Virgo María, Dei Génitrix, quæ credidisti Dómino; perfécta sunt in te quæ dicta sunt tibi, intercéde pro nobis ad Dóminum Deum nostrum.

**Oratio.**

**D**Eus, cujus Unigénitus per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salutis æternæ præmia comparávit: concéde quæsumus, ut hæc mystéria sanctíssimo beátæ Mariæ Virginis Rosário recolentes, et imitemur quod continent, et quod promittunt, assequámur. Per eúndem Dóminum.

**Comm. Domin. occur.**

AD MATUTINUM.

**Invitat.** Solemnitátem Rosárii Virginis Mariæ celebrémus: \* Christum ejus Fílium adorémus Dóminum. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.**

**I**N monte olivis cónsisto Redemptor orans prócidit,  
Mœret, pavésцит, déficit,  
Sudóre manans sánguini.

**A** proditóre tráditus Raptátur in pœnas Deus, Durisque vinctus nexibus Flagris cruéntis cæditur. **Intéxta** acútis séntibus Coróna contuméliæ, Squallénti amíctum púr-pura, Regem coronat glóriæ. **Molis** crucem ter árduæ, Sudans, anhélans, concí-dens,